СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
Сорок седьмой сессии

От 16.07.2018 года                            с. Здвинск                                                     № 191

Об утверждении состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений  инвалидов и общего имущества в многоквартирных жилых домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного  жилищного фонда, в которых проживают инвалиды
 Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

В целях приспособления жилых помещений  инвалидов и общего имущества в многоквартирных жилых домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного  жилищного фонда, в которых проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов и обеспечения их доступности для инвалидов Совет депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
         РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений  инвалидов и общего имущества в многоквартирных жилых домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного  жилищного фонда, в которых проживают инвалиды  Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Председатель
Совета депутатов    Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                           О.Я.Жидкова

Приложение
Приложение
Утверждено
 решением сорок седьмой сессии
Совета депутатов Здвинского сельсовета
 Здвинского района Новосибирской области
 пятого созыва от 16.07.2018 г. № 191

Состав
муниципальной  комиссии  по обследованию жилых помещений  инвалидов и общего имущества в многоквартирных жилых домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного  жилищного фонда, в которых проживают инвалиды  Здвинского сельсовета
 Здвинского района Новосибирской области

1. Румянцева Елена Петровна, специалист Здвинского сельсовета  – председатель.
2. Щербакова Раиса Сергеевна, член совета ветеранов с.Здвинск  – секретарь.
3. Сальников Александр Александрович, депутат Совета депутатов Здвинского сельсовета - член комиссии.
4. Найденова Татьяна Анатольевна, председатель местной общественной организации людей с ограниченными возможностями - член комиссии.
5. Тартынских Светлана Захаровна,  начальник отдела опеки и попечительства администрации Здвинского района - член комиссии (по согласованию).